
UCHWALA NR XVll/87 /20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia 
urzędowych nazw miejscowości 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz uchwałą nr XL/230/18 
Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3162) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVl/84/20 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych nazw miejscowości§ 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6618ECA6-9A0B-486E-843C-EDF7EE9D429C. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Zuzanna Dudziak 

Strona I 


